РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СМОЛЕНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

От  07.06. 2019 г.                                                                                  №

 Об утверждении отчета об
 исполнении бюджета за 2018 год

 	Заслушав доклад заместителя главы администрации  по финансам Марковой О.М., рассмотрев материалы экспертного заключения, выполненным Читинским институтом Федерального бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Байкальский государственный университет экономики и права», Совет сельского поселения «Смоленское»

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Смоленское»  за 2018 год:
- по доходам в сумме 6 989 692 рубля 20 копеек
[bookmark: _GoBack]- по расходам в сумме 7 789 120 рублей 88 копеек.
      2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте сельского поселения «Смоленское».
      3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава  сельского поселения                                                    В.М.Александрова